

# Tekfilm ApS

Karinavej 6, 4270 Høng

CVR-nr. 25 94 64 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

**Rene Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tekfilm ApS  
Karinavej 6  
4270 Høng

Telefon: 58854533

Telefax: 58854534

CVR-nr.: 25 94 64 99

Stiftet: 9. marts 2001

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Madsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Sydbank, Hærvejen 41, 6230 Rødebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance og opbygning af edb-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.729.652 kr. mod 2.390.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.952 kr. mod 695.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	1.729.652	2.390.943
Produktionsomkostninger	-1.333.979	-1.759.694
<b>Bruttoresultat</b>	<b>395.673</b>	<b>631.249</b>
Distributionsomkostninger	-8.080	-15.665
Administrationsomkostninger	-102.859	-225.941
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>284.734</b>	<b>389.643</b>
Andre finansielle indtægter	572.733	498.461
Øvrige finansielle omkostninger	-9.239	-3.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.228</b>	<b>884.426</b>
Skat af årets resultat	-179.276	-189.017
<b>Årets resultat</b>	<b>668.952</b>	<b>695.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	555.952	584.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.952</b>	<b>695.409</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.929	0
Materielle anlægsaktiver i alt	199.929	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>199.929</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.762	159.450
Udsudte skatteaktiver	0	3.109
Tilgodehavender i alt	374.762	162.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.868.426	4.366.150
Værdipapirer i alt	4.868.426	4.366.150
Likvide beholdninger	105.814	102.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.349.002</b>	<b>4.630.988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.548.931</b>	<b>4.630.988</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.577.510	4.021.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.815.510</u></b>	<b><u>4.257.158</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.633	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.633</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.563	41.262
Selskabsskat	161.496	125.374
Anden gæld	557.729	207.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.788</u>	<u>373.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>728.788</u></b>	<b><u>373.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.548.931</u></b>	<b><u>4.630.988</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Medarbejderforhold

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.021.558	110.600	4.257.158
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.952	113.000	668.952
	<b>125.000</b>	<b>4.577.510</b>	<b>113.000</b>	<b>4.815.510</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	4.699.197	169.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	462.875	39.400

### 2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	560.905	891.643
Pensioner	670.000	750.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.355
	<u><b>1.234.313</b></u>	<u><b>1.645.998</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
